
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE
Rua São Paulo 355 J. Renê

50804079/0001-81 Exercício: 2023

Page 1
Razão de Contratos

Valor ContratoFornecedorCód. Contr. Nº Contrato Modalidade Fundamento LegalCódigo A Empenhar A ExecutarAditado Empenhado Liquidado
Emp \ Liq Tipo C. Aplic.F.R. Data

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMERCIO S.A0003/23 0003/23 PREGÃO PRESENCIAL569 41.591,00138.600,00 12.600,00 109.609,00151.200,00LICITAÇÃO

02/01/2023 138.600,00EMPGL25 /000 0 01 00 110 000
28/02/2023 12.600,00LIQGL25 /001 0 01 00 110 000
30/03/2023 13.220,00LIQGL25 /002 0 01 00 110 000
28/04/2023 15.771,00LIQGL25 /003 0 01 00 110 000
27/03/2023 75.600,00EMPGL190 /000 0 01 00 110 000
15/05/2023 -75.600,00ANUGL190 /000 0 01 00 110 000

Termo Assinatura Encerramento Descrição ValorCód. Contr.

0003/23 00001/23 05/04/2023 31/01/2024 84.000,00Aditamento contratual 
0003/23 00002/23 19/05/2023 31/01/2024 -84.000,00Ajuste de lançamento 


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 56F222G9A2EZR953
		2023-05-22T16:49:34-0300


		2023-05-22T17:00:57-0300




